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Ponsse investerar för totalt 20 miljoner euro 
  
Det senaste skedet i Ponsses investeringsprogram i Vieremä är en ny komponentfabrik, som invigs av 
statsminister Matti Vanhanen den 15.1.2007. Skogsmaskinsmarknaderna för sortimentsmetoden 
förväntas växa på alla huvudmarknader i framtiden. Tack vare investeringarna som gjorts kan Ponsse 
fördubbla sin produktionskapacitet. 
 
Komponentfabriken som färdigställs hösten 2007 inklusive dess moderna produktionsteknik är en 
omfattande satsning i produktivitet och kvalitet som gäller hela skogsmaskinsfabriken. Samtidigt blir 
leveranstiderna för skogsmaskinerna kortare i och med investeringen. Till följd av nybygget separeras 
produktionen av reservdelar från komponenttillverkningen inom nyproduktionen, vilket gör att man 
kan erbjuda ännu bättre service än tidigare. 
 
Skogsmaskinsmarknaderna för sortimentsmetoden växer i hela världen och detta kommer att leda till 
en ökad efterfrågan på maskiner. Enligt Pöyry Forest Industry Consulting Oy uppskattas den årliga 
mängden träråvara som avverkas för industrins behov över hela världen att öka från 1,54 miljarder 
kubikmeter till 1,83 miljarder kubikmeter år 2020. 
 
Till följd av de ökande maskinleveranserna och kundbesöken, utvidgade man monteringsfabriken och 
byggde en ny kundservicecentral år 2005 samt en leverans- och slutmonteringscentral år 2006. 
Produktionslokalerna har ökat under se senaste två åren från 15 800 kvadratmeter till ca 25 000 
kvadratmeter. 
 
Ponsses varuleverantörer deltar aktivt i utvecklingen av verksamheten. För 1,5 år sedan inledde 
Ponsse ett projekt för utveckling av leverantörsnätverket. Målet är att samla alla betydande 
leverantörer i Vieremä. I anslutning till fabriken i Vieremä byggs en partnerföretagsby upp. 
Partnerföretagen levererar de högklassiga komponenter som behövs i Ponsses kundfokuserade 
produktion och effektiviserar leveranssäkerheten. I och med att partnerföretagen finns samlade i 
närheten av fabriken kan man även samarbeta effektivt inom produktutvecklingen. I 
partnerföretagsbyn har lokaler för företaget RateSteel Oy (ca 2 000 m2) redan färdigställts och för 
närvarande uppförs lokaler för företagen HT-Lasertekniikka (ca 2 500 m2) och Hytar Oy (ca 2 000 m2). 
Lokalerna byggs av Vieremän toimitilat Oy. 
 
”Under de senaste två åren har vi gjort investeringar som uppgår till totalt 20 miljoner euro och vi 
kommer att fortsätta att investera för att höja automationsgraden på fabriken i Vieremä. Vi vill vara 
den ledande leverantören av miljövänliga skogsmaskiner inom sortimentsmetoden i världen”, berättar 
Ponsse Oyj:s verkställande direktör Arto Tiitinen. 
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